
UCHWAŁA    Nr I/1/2024 

                            RADY  MIASTA I GMINY  PROCHOWICE  

                                    z dnia  7 maja  2024 r. 
 

 

w  sprawie   wyboru  Przewodniczącego   Rady Miasta i Gminy Prochowice. 
 
 

Na  podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2024r.poz.609) uchwala się, co następuje: 
 

§1.  

Stwierdza  się, że w głosowaniu  tajnym  na Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy 

Prochowice wybrano     Sebastiana Siwonia .                                               
 

§ 2 .  

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Prochowice oraz na stronie internetowej miasta i gminy 

Prochowice. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 
Prochowice   

Sebastian Siwoń  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                U z  a s a d n i e n i e   

 

                Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym „Rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego i 1-3 
wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej 
połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.” 
Zgodnie  z  § 17 ust.2  Statutu Miasta i Gminy Prochowice   Rada wybiera 
Przewodniczącego  nowej kadencji na pierwszej sesji . 
Powyższe uzasadnia podjęcie niniejszej uchwały. 

Projekt uchwały nie zawiera danych prawnie chronionych. 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

Prochowice   

Sebastian Siwoń  

 

 

 
 


		2024-05-09T12:46:26+0200
	Sebastian Paweł Siwoń




